
    

Nyhedsbrev nr. 3/2023 

E/F Lyngby Atrium Park   

 

 

 

DUER - REDEBYGNING PÅ ALTANEN  
Foråret nærmer sig – det betyder også at duerne leder efter eftertragtede redebygningssteder – og her er 

altanerne i Lyngby Atrium Park blandt favoritterne. Desværre bringer duerne en masse skadeligt utøj med 

sig – derfor skal rederne fjernes så hurtig som muligt. Opdager du, at et duepar er i gang med redebygning 

på din altan – så skal reden fjernes så hurtig som muligt. Hvis du ikke selv vil fjerne reden, så kontakt BW 

service på tlf. 2620 3900 i kontortiden kl. 7-16 – så kommer de forbi.  

 

HUSK AT: Det er strengt forbudt at lægge mad ud til fuglene på altanerne. Fodring af dyr er i 

øvrigt forbudt i hele Lyngby Atrium Parks område. 

 

YOUSEE OG INTERNET 
YouSee har nu åbnet for at andre internetudbydere kan benytte vores coax kabler (ledningsnet til kabel-tv). 

Internet via coax kablet har tidligere været betinget af YouSee tv-pakke. Det betyder, at ejerne nu kan vælge 

frit mellem de internetudbydere, som tilbyder internet via coax kabel med hastigheder på op til 200/20 MB.  

 

Man skal selv rette henvendelse til den ønskede udbyder, såfremt man ønsker at skifte udbyder. 

 

BESKÆRING AF TRÆER 
Vores træer skal beskæres mandag 27. marts 2023, hvorfor nogle af gæsteparkeringspladsene ved opgang A 

og K ikke vil være tilgængelige i tidsrummet mandag den 27. marts 2023 fra kl. 06:00 til 17:00.  

 

Der vil blive opsat afspærringsbånd på de berørte pladser. 

 

ØVRIGE INFORMATIONER 
• Fra 1. april vil varmen i trappeopgangen blive lukket 

• FOG ombygningen: Isætningen af vinduer i facaden bliver foretaget ultimo maj 

• Husk at være opmærksom på rensning af afløbsrender og nedløb på altanerne. 

 

HUSK GENERALFORSAMLING 
Husk at foreningen afholder generalforsamling den 17. april 2023 kl. 16:30 hos Newsec – Lyngby 

Hovedgade 4, 2800 Kgs. Lyngby – vel mødt. 

 

 

 

 

Venlig hilsen 

Bestyrelsen 
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